nentissimi electoris Moguntini , episcopi et principis

Bambergcnsis consiliarius intimus
,
principatus Baniber-

gensis supremus aula? mareschallus, testis adfui et subs-

cripsi.

Hieronymus Carolus Karg de Bebenburg , eminenlissinii

electoris Moguntini, episcopi et principis Bambergcnsis

consiliarius intimus
,

principatus Bambergcnsis vice-

canceliarius, et judicii aulici prteses, testis adfui el

subscripsi.

Christophorus MartiaUs ab Oshen, cminentissimi electoris

Moguntini qua episcopi et principis Bambergcnsis con-

siliarius intimus, supremus venatorum prœfectus et sa-

trapa in Bottenstein, testis adfui et subscripsi.

Joachiwus Ignathisa liotenhan, cminentissimi electoris Mo-

guntini qua episcopi et principis Bambergcnsis consilia-

rius intimus, et salrapa inZeil, testis adfui et subscripsi.
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Wilheliaus Christopliorus a Bubenhoven, eminenlissimi elec-

toris Moguntiiii, episcopi et principis Bambergensis ca-

nierarius , consilii aulici consiliarius et satrapa in Senf-

tenberg, testis adfui et subscripsi.

Gerardus Josephus Stieble, eminenlissimi electoris Mogun-

tini, episcopi et principis Bambergensis cœremoniarius,

insignis collegiatœ ad Sanctura Petrum MoguntioB cano-

nicus capitularis testis adfui et subscripsi.

Et ego Joannes Wernerus episcopus Bragonensis, in pontiti-

calibus suffraganeus et in spiritualibus per civitatem et

diœcesin Bambergensem vicarius generalis, insignis col-

giata? ecclesiae ad Sanctum Stephanum Protomartyrem

decanus , S. S. Theologiae doctor, protonotarius apos-

tolicus
,

quia prœmissis omnibus et singulis , dum sic

fièrent et agerenlur, ab initie usque ad finem prœsens

et personaliter interfui, eaque omnia et singula sic tieri

vidi et audivi , ideo pra3sens hoc instrumentum desuper

condidi, manu propria subscripsi, atque prolonotariatus

mei sigillum apposui , in fidem praedictorum specialiter

rogatus et requisitus. Actum tempore et loco ut supra.

JouANNES Wernerus
Ep. Dragonensis, Suffraganeus Bambergensis,

Protonotarius Apostolicuâ mpp.

Nos LoTHARiLs Franciscus, Dei gratia S. Sedis Mo-

guntinse Archiepiscopus , Sacri Romani Imperii per

Germaniam Archi-Cancellarius ^ Princeps Elector

,

Episcopus et Princeps Bambergensis, fidem indiibiam

facimus et testamur eundem Protonotarium Apos-

lolicum Keverendum Dominum Joannem AVernerum

Episcopum Dragonensem , nostrum in pontificalibus

suffraganeum et in spiritualibus per civitatem et

diœcesim noslram Bambergensem vicarium genera-